
Slovenský zväz dráhového golfu

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA
1.ligy SR 2011/2012 – 13. a 14.kolo

Dátum: 30.6. - 1.7.2012
BREZNO (eternit)

Účasť ligových družstiev: Účasť jednotlivcov:
1. MTGC Prievidza 4
GK Bankov Košice 8 Muži Ženy Seniori Juniori Juniorky
GK Bratislava 5 sobota 13 4 12 4 0
GK Trnava 5 nedeľa 14 4 10 4 0
ŠK ADARA Trnava 7 Spolu: 33/32
MTGK Brezno 2
Ostatné 2

Riaditeľ turnaja: Vanda Kupcová Hlavný rozhodca: František Drgoň

Jury: Julián Klein

Ľubomír Zontág

Tibor Mészáros

Junácka 6, Bratislava 83280, Slovensko



ETERNIT
13. kolo 14. kolo

1. ŠK ADARA TRNAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ 1. ŠK ADARA TRNAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ

1 PAYTINA Ján 31 24 32 34 121 1 CSONTOS Michal 32 24 26 21 103

2 DERZSI Ladislav 29 31 26 32 118 2 ŠIMANSKÝ René 24 24 26 28 102

3 IŠTVÁN Michal 23 27 21 24 95 3 IŠTVÁN Michal 30 20 23 25 98

4 PUTNOKY Michal 26 25 24 21 96 4 PUTNOKY Michal 26 24 22 22 94

5 ČIBIK Miroslav 21 28 24 20 93 5 ČIBIK Miroslav 24 21 23 23 91

N ŠIMANSKÝ René - - - - 0 N DERZSI Ladislav - - - - 0

130 135 127 131 26.15 136 113 120 119 24.40

Σ 265 392 523 523 6 b Σ 249 369 488 488 6 b

2. GK BRATISLAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ 2. GK BRATISLAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ

1 BUŠ Ivan 26 26 30 23 105 1 TRNKA Ladislav 23 29 25 27 104

2 LEDNÍK Radomír 30 31 33 27 121 2 BUŠ Ivan 24 27 32 28 111

3 TRNKA Ladislav 30 24 22 26 102 3 LEDNÍK Radomír 26 26 32 29 113

4 ZONTÁG Ľubomír 24 27 23 23 97 4 ZONTÁG Ľubomír 28 27 27 21 103

5 HAVLÍK Marián 26 26 27 25 104 5 HAVLÍK Marián 27 23 28 24 102

N - - - - - 0 N - - - - - 0

136 134 135 124 26.45 128 132 144 129 26.65

Σ 270 405 529 529 4 b Σ 260 404 533 533 4 b

3. GK TRNAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ 3. GK TRNAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ

1 ŠVEJDA Ivan 27 30 31 33 121 1 ŠVEJDA Ivan 28 25 31 31 115

2 ANDRÁSSY Ľuboš 28 29 28 26 111 2 ANDRÁSSY Ľuboš 32 25 30 23 110

3 PÄTOPRSTÝ Ivan 33 31 28 39 131 3 PÄTOPRSTÝ Ivan 29 31 33 28 121

4 DRGOŇ František 27 24 27 27 105 4 DRGOŇ František 27 24 24 29 104

5 HOLICKÝ Slavomír 33 38 31 33 135 5 HOLICKÝ Slavomír 32 34 29 31 126

N - - - - - 0 N - - - - - 0

148 152 145 158 30.15 148 139 147 142 28.80

Σ 300 445 603 603 3 b Σ 287 434 576 576 3 b

4. GK BANKOV KOŠICE 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ 4. GK BANKOV KOŠICE 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ

1 BARYLÍK Lukáš 28 35 27 25 115 1 BARYLÍK Lukáš 31 25 25 32 113

2 KAŽIMÍR Oliver 34 30 26 29 119 2 KAŽIMÍR Oliver 27 24 21 31 103

3 TKÁČ Ivan 33 33 38 30 134 3 KOVÁČ Rastislav 32 29 29 28 118

4 KOVÁČ Rastislav 34 29 39 34 136 4 OLEÁR Vladislav 32 31 34 32 129

5 KLEIN Julián 32 35 30 26 123 5 KLEIN Julián 25 30 26 33 114

N VRCHOVINSKÝ Pavol - - - - 0 N VRCHOVINSKÝ Pavol - - - - 0

161 162 160 144 31.35 147 139 135 156 28.85

Σ 323 483 627 627 2 b Σ 286 421 577 577 2 b

5. 1. MTGC PRIEVIDZA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ 5. 1. MTGC PRIEVIDZA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ

1 MÉSZÁROS Tibor 31 28 28 25 112 1 MÉSZÁROS Tibor 26 26 28 27 107

2 CHRVALA František 29 34 31 32 126 2 CHRVALA František 29 34 35 35 133

3 ORŠULOVÁ Erika 29 23 31 26 109 3 ORŠULOVÁ Erika 29 25 23 30 107

4 STRUHÁR Radovan 28 26 24 28 106 4 STRUHÁR Radovan 28 26 20 22 96

5 - 126 126 126 126 504 5 - 126 126 126 126 504

N - - - - - 0 N - - - - - 0

243 237 240 237 47.85 238 237 232 240 47.35

Σ 480 720 957 957 1 b Σ 475 707 947 947 1 b

Grafické rozlišovanie:

ETERNIT 90 - 99, 100 - 124, 125 - 149, 150 - XXX
BETÓN 90 - 124, 125 - 149, 150 - 179, 180 - XXX
FILC 90 - 149, 150 - 179, 180 - 199, 200 - XXX

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV



P.Č.

1

2

3

4

5

ROZPIS:

údery body por. údery body por. údery body por. údery body por. údery body por. údery body por.

DU 1.kolo 532 4 2 540 3 3 550 2 4 481 6 1 677 1 5
DU 2.kolo 295 3 3 309 2 4 283 4 2 268 6 1 692 1 5
VK 3.kolo 552 4 2 650 1 5 570 3 3 520 6 1 592 2 4
VK 4.kolo 555 4 2 648 1 5 588 3 3 530 6 1 604 2 4
PD 5.kolo 490 3 3 531 2 4 467 6 1 470 4 2 562 1 5
PD 6.kolo 0 - 534 3 3 468 4 2 451 6 1 546 2 4
CA 7.kolo 0 - 616 4 2 0 - 569 6 1 664 3 3
CA 8.kolo 563 4 2 599 3 3 0 - 547 6 1 637 2 4
PD 9.kolo 430 6 1 559 1 5 499 3 3 458 4 2 527 2 4
PD 10.kolo 472 4 2 561 1 5 499 3 3 469 6 1 537 2 4

NMC 11.kolo 519 6 1 582 3 3 620 2 4 557 4 2 0 -
NMC 12.kolo 509 6 1 622 2 4 579 3 3 530 4 2 0 -

BR 13.kolo 529 4 2 603 3 3 957 1 5 523 6 1 627 2 4
BR 14.kolo 533 4 2 576 3 3 947 1 5 488 6 1 577 2 4

MSR

suma 5979 52.0 7930 32.0 7027 35.0 6861 76.0 7242 22.0 0 0.0

GK BratislavaGK BratislavaGK TrnavaGK Trnava 1. MTGC Prievidza1. MTGC PrievidzaŠK ADARA TrnavaŠK ADARA TrnavaGK BANKOV KošiceGK BANKOV Košice0 0
5979 52 0 7930 32 0 7027 35 0 6861 76 0 7242 22 0 0 0 0

22.0GK BANKOV KOŠICE 7242 230 31.487        

GK TRNAVA 7930

ŠK ADARA TRNAVA 6861

BODY

35.0230

GK BRATISLAVA

270

ODDIEL

25.411        

270

30.552        

32.0

76.0

29.370        

1.LIGA DRUŽSTIEV 2011/2012 - po 14. kole z 15-ich

1. MTGC PRIEVIDZA 7027

5979

POČET ÚDEROV

230 25.996        

POČET KÔL

52.0

PRIEMER

GK BANKOV KošiceŠK ADARA TrnavaGK Bratislava GK Trnava 1. MTGC Prievidza



Pč. Meno ODD. KAT. 1K 2K 3K 4K T R SPOLU Priemer B.SP
1 NAKLÁDALOVÁ Jana MGC'90 Brno (ČR) Ž 24 25 21 22 4 92 23.00 -

2 ČIBIK Miroslav ŠK ADARA Trnava J 21 28 24 20 8 93 23.25 30

3 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno S 27 22 23 22 5 94 23.50 29

4 IŠTVÁN Michal ŠK ADARA Trnava M 23 27 21 24 6 95 23.75 28

5 PUTNOKY Michal ŠK ADARA Trnava S 26 25 24 21 5 96 24.00 27

6 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 24 27 23 23 4 97 24.25 26

7 TRNKA Ladislav GK Bratislava M 30 24 22 26 8 102 25.50 21

8 HAVLÍK Marián GK Bratislava M 26 26 27 25 2 104 26.00 19

9 DRGOŇ František GK Trnava S 27 24 27 27 3 105 26.25 18

10 ŠIMANSKÝ René ŠK ADARA Trnava M 24 28 26 27 4 105 26.25 18

11 BUŠ Ivan GK Bratislava S 26 26 30 23 7 105 26.25 18

12 STRUHÁR Radovan 1. MTGC Prievidza J 28 26 24 28 4 106 26.50 17

13 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) M 27 24 28 28 4 107 26.75 16

14 ORŠULOVÁ Erika 1. MTGC Prievidza Ž 29 23 31 26 8 109 27.25 14

15 ANDRÁSSY Ľuboš GK Trnava S 28 29 28 26 3 111 27.75 12

16 MÉSZÁROS Tibor 1. MTGC Prievidza S 31 28 28 25 6 112 28.00 11

17 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno SŽ 25 29 30 30 5 114 28.50 9

18 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice J 28 35 27 25 10 115 28.75 8

19 DERZSI Ladislav ŠK ADARA Trnava M 29 31 26 32 6 118 29.50 5

20 KAŽIMÍR Oliver GK Bankov Košice J 34 30 26 29 8 119 29.75 4

21 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice M 32 32 29 27 5 120 30.00 3

22 LEDNÍK Radomír GK Bratislava S 30 31 33 27 6 121 30.25 2
22 ŠVEJDA Ivan GK Trnava S 27 30 31 33 6 121 30.25 2
24 PAYTINA Ján ŠK ADARA Trnava M 31 24 32 34 10 121 30.25 2
25 KLEIN Julián GK Bankov Košice M 32 35 30 26 9 123 30.75 0
26 CHRVALA František 1. MTGC Prievidza M 29 34 31 32 5 126 31.50 0
27 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava S 33 31 28 39 11 131 32.75 0
28 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 40 30 28 33 12 131 32.75 0
29 TKÁČ Ivan GK Bankov Košice S 33 33 38 30 8 134 33.50 0
30 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava M 33 38 31 33 7 135 33.75 0
31 KOVÁČ Rastislav GK Bankov Košice M 34 29 39 34 10 136 34.00 0
32 VOJČÍK František GK Bankov Košice S 44 46 42 46 4 178 44.50 0
33 KRAJČOVIČOVÁ Alžbeta ŠK ADARA Trnava Ž 45 47 47 58 13 197 49.25 0

Najlepšie kolo: 20 ČIBIK Miroslav

Najviac es v rade: 13 ČIBIK Miroslav, TRNKA Ladislav

Priemery: 23.50 TOP5

24.58 TOP10

Farebné rozlíšenie: 0.00% 18-19

19.70% 20-24

40.15% 25-29

40.15% 30-126

Napomínania/trestné body udelené hl. rozhodcom:

ABSOLÚTNA KATEGÓRIA:

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 13.kolo



MUŽI:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU R Priemer B.SP

1 IŠTVÁN Michal ŠK ADARA Trnava 23 27 21 24 95 6 23.75 28

2 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava 24 27 23 23 97 4 24.25 26

3 TRNKA Ladislav GK Bratislava 30 24 22 26 102 8 25.50 21

4 HAVLÍK Marián GK Bratislava 26 26 27 25 104 2 26.00 19

5 ŠIMANSKÝ René ŠK ADARA Trnava 24 28 26 27 105 4 26.25 18

6 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) 27 24 28 28 107 4 26.75 16

7 DERZSI Ladislav ŠK ADARA Trnava 29 31 26 32 118 6 29.50 5

8 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice 32 32 29 27 120 5 30.00 3

9 PAYTINA Ján ŠK ADARA Trnava 31 24 32 34 121 10 30.25 2

10 KLEIN Julián GK Bankov Košice 32 35 30 26 123 9 30.75 0

11 CHRVALA František 1. MTGC Prievidza 29 34 31 32 126 5 31.50 0

12 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 33 38 31 33 135 7 33.75 0

13 KOVÁČ Rastislav GK Bankov Košice 34 29 39 34 136 10 34.00 0

ŽENY:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP

1 NAKLÁDALOVÁ Jana MGC'90 Brno (ČR) 24 25 21 22 92 4 23.00 -

2 ORŠULOVÁ Erika 1. MTGC Prievidza 29 23 31 26 109 8 27.25 14

3 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno 25 29 30 30 114 5 28.50 9

4 KRAJČOVIČOVÁ Alžbeta ŠK ADARA Trnava 45 47 47 58 197 13 49.25 0

* kategória Ženy a Seniorky je momentálne zlúčená

SENIORI:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP
1 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno 27 22 23 22 94 5 23.50 29
2 PUTNOKY Michal ŠK ADARA Trnava 26 25 24 21 96 5 24.00 27
3 DRGOŇ František* GK Trnava 27 24 27 27 105 3 26.25 18
4 BUŠ Ivan* GK Bratislava 26 26 30 23 105 7 26.25 18
5 ANDRÁSSY Ľuboš GK Trnava 28 29 28 26 111 3 27.75 12
6 MÉSZÁROS Tibor 1. MTGC Prievidza 31 28 28 25 112 6 28.00 11
7 LEDNÍK Radomír GK Bratislava 30 31 33 27 121 6 30.25 2
7 ŠVEJDA Ivan GK Trnava 27 30 31 33 121 6 30.25 2
9 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 33 31 28 39 131 11 32.75 0

10 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 40 30 28 33 131 12 32.75 0

11 TKÁČ Ivan GK Bankov Košice 33 33 38 30 134 8 33.50 0

12 VOJČÍK František GK Bankov Košice 44 46 42 46 178 4 44.50 0

* bez rozboja

JUNIORI:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP
1 ČIBIK Miroslav ŠK ADARA Trnava 21 28 24 20 93 8 23.25 30
2 STRUHÁR Radovan 1. MTGC Prievidza 28 26 24 28 106 4 26.50 17
3 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice 28 35 27 25 115 10 28.75 8
4 KAŽIMÍR Oliver GK Bankov Košice 34 30 26 29 119 8 29.75 4

JUNIORKY:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 13.kolo



Pč. Meno ODD. KAT. 1K 2K 3K 4K T R SPOLU Priemer B.SP
1 ČIBIK Miroslav ŠK ADARA Trnava J 24 21 23 23 3 91 22.75 30

2 PUTNOKY Michal ŠK ADARA Trnava S 26 24 22 22 4 94 23.50 27

3 DERZSI Ladislav ŠK ADARA Trnava M 22 23 26 25 4 96 24.00 25

4 STRUHÁR Radovan 1. MTGC Prievidza J 28 26 20 22 8 96 24.00 25

5 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno S 26 26 21 24 5 97 24.25 24

6 NAKLÁDALOVÁ Jana MGC'90 Brno (ČR) Ž 24 26 26 22 4 98 24.50 -

7 IŠTVÁN Michal ŠK ADARA Trnava M 30 20 23 25 10 98 24.50 23

8 ŠIMANSKÝ René ŠK ADARA Trnava M 24 24 26 28 4 102 25.50 19

9 HAVLÍK Marián GK Bratislava M 27 23 28 24 5 102 25.50 19

10 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 28 27 27 21 7 103 25.75 18

11 KAŽIMÍR Oliver GK Bankov Košice J 27 24 21 31 10 103 25.75 18

12 CSONTOS Michal ŠK ADARA Trnava M 32 24 26 21 11 103 25.75 18

13 DRGOŇ František GK Trnava S 27 24 24 29 5 104 26.00 17

14 TRNKA Ladislav GK Bratislava M 23 29 25 27 6 104 26.00 17

15 MÉSZÁROS Tibor 1. MTGC Prievidza S 26 26 28 27 2 107 26.75 14

16 ORŠULOVÁ Erika 1. MTGC Prievidza Ž 29 25 23 30 7 107 26.75 14

17 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) M 26 26 26 30 4 108 27.00 13

18 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 29 25 26 29 4 109 27.25 12

19 ANDRÁSSY Ľuboš GK Trnava S 32 25 30 23 9 110 27.50 11

20 BUŠ Ivan GK Bratislava S 24 27 32 28 8 111 27.75 10

21 PAYTINA Ján ŠK ADARA Trnava M 31 24 25 32 8 112 28.00 9

22 LEDNÍK Radomír GK Bratislava S 26 26 32 29 6 113 28.25 8
23 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice J 31 25 25 32 7 113 28.25 8
24 KLEIN Julián GK Bankov Košice M 25 30 26 33 8 114 28.50 7
25 ŠVEJDA Ivan GK Trnava S 28 25 31 31 6 115 28.75 6
26 KOVÁČ Rastislav GK Bankov Košice M 32 29 29 28 4 118 29.50 3
27 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava S 29 31 33 28 5 121 30.25 0
28 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno SŽ 37 35 25 26 12 123 30.75 0
29 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava M 32 34 29 31 5 126 31.50 0
30 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice M 32 31 34 32 3 129 32.25 0
31 CHRVALA František 1. MTGC Prievidza M 29 34 35 35 6 133 33.25 0
32 KRAJČOVIČOVÁ Alžbeta ŠK ADARA Trnava Ž 49 50 52 Ods. 3 151 50.33 0

* Derzsi L., Struhár R. - rozboj o absolútne 3. miesto

Najlepšie kolo: 20 IŠTVÁN Michal, STRUHÁR Radovan

Najviac es v rade: 18 DERZSI Ladislav

Priemery: 23.70 TOP5

24.43 TOP10

Farebné rozlíšenie: 0.00% 18-19

25.98% 20-24

46.46% 25-29

27.56% 30-126

Napomínania/trestné body udelené hl. rozhodcom:

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 14.kolo

ABSOLÚTNA KATEGÓRIA:



MUŽI:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU R Priemer B.SP

1 DERZSI Ladislav ŠK ADARA Trnava 22 23 26 25 96 4 24.00 25

2 IŠTVÁN Michal ŠK ADARA Trnava 30 20 23 25 98 10 24.50 23

3 ŠIMANSKÝ René* ŠK ADARA Trnava 24 24 26 28 102 4 25.50 19

4 HAVLÍK Marián* GK Bratislava 27 23 28 24 102 5 25.50 19

5 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava 28 27 27 21 103 7 25.75 18

6 CSONTOS Michal ŠK ADARA Trnava 32 24 26 21 103 11 25.75 18

7 TRNKA Ladislav GK Bratislava 23 29 25 27 104 6 26.00 17

8 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) 26 26 26 30 108 4 27.00 13

9 PAYTINA Ján ŠK ADARA Trnava 31 24 25 32 112 8 28.00 9

10 KLEIN Julián GK Bankov Košice 25 30 26 33 114 8 28.50 7

11 KOVÁČ Rastislav GK Bankov Košice 32 29 29 28 118 4 29.50 3

12 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 32 34 29 31 126 5 31.50 0

13 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice 32 31 34 32 129 3 32.25 0

14 CHRVALA František 1. MTGC Prievidza 29 34 35 35 133 6 33.25 0

*bez rozboja

ŽENY:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP

1 NAKLÁDALOVÁ Jana MGC'90 Brno (ČR) 24 26 26 22 98 4 24.50 -

2 ORŠULOVÁ Erika 1. MTGC Prievidza 29 25 23 30 107 7 26.75 14

3 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno 37 35 25 26 123 12 30.75 0

4 KRAJČOVIČOVÁ Alžbeta ŠK ADARA Trnava 49 50 52 Ods. 151 3 50.33 0

* kategória Ženy a Seniorky je momentálne zlúčená

SENIORI:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP
1 PUTNOKY Michal ŠK ADARA Trnava 26 24 22 22 94 4 23.50 27
2 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno 26 26 21 24 97 5 24.25 24
3 DRGOŇ František GK Trnava 27 24 24 29 104 5 26.00 17
4 MÉSZÁROS Tibor 1. MTGC Prievidza 26 26 28 27 107 2 26.75 14
5 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 29 25 26 29 109 4 27.25 12
6 ANDRÁSSY Ľuboš GK Trnava 32 25 30 23 110 9 27.50 11
7 BUŠ Ivan GK Bratislava 24 27 32 28 111 8 27.75 10
8 LEDNÍK Radomír GK Bratislava 26 26 32 29 113 6 28.25 8
9 ŠVEJDA Ivan GK Trnava 28 25 31 31 115 6 28.75 6
10 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 29 31 33 28 121 5 30.25 0

*rozboj o 2. miesto

JUNIORI:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP
1 ČIBIK Miroslav ŠK ADARA Trnava 24 21 23 23 91 3 22.75 30
2 STRUHÁR Radovan 1. MTGC Prievidza 28 26 20 22 96 8 24.00 25
3 KAŽIMÍR Oliver GK Bankov Košice 27 24 21 31 103 10 25.75 18
4 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice 31 25 25 32 113 7 28.25 8

JUNIORKY:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 14.kolo



Poznámka:
Histogramy zobrazujú relatívnu početnosť výskytu zahraných "jedno-okruhových" výsledkov počas ligového kola.
Percentá na šípkach predstavujú početnosť výkonov s hodnotou 24 a menej resp. 30 a viac.

HISTOGRAMY - 13./14.kolo

Histogram súčtov kôl (sobota)
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Histogram súčtov kôl (nedeľa)
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PAR 23 24* 24 24 22* 22* 25 25 21 21 24 23 23 23
MUŽI: DU DU VK VK PD PD CA CA PD PD NMC NMC BR BR MSR SPOLU OKR.

Pč. Meno ODD. VK 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 . . . 54
1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava 1 13 14 12 21 27 30 20 17 20 22 27 29 26 18 257 54

2 HAVLÍK Marián GK Bratislava 2 16 0 30 20 14 15 24 27 20 19 24 30 19 19 248 54

3 KALNÍK Jakub GK Bratislava 1 23 10 17 30 27 19 13 20 27 21 17 9 224 46

4 CSONTOS Michal ŠK ADARA Trnava 3 21 14 20 23 15 23 14 18 18 0 9 11 18 195 50

5 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) 3 20 22 17 23 17 30 24 16 13 182 36

6 ŠIMANSKÝ René ŠK ADARA Trnava 2 30 10 24 29 16 9 15 11 18 19 181 38

7 IŠTVÁN Michal ŠK ADARA Trnava 2 29 25 21 18 12 - 28 23 156 32

8 BUBELÍNY Peter ŠK ADARA Trnava M 23 18 25 28 94 14

9 PALOVIČ Juraj ŠK ADARA Trnava 2 20 18 0 14 16 10 0 13 91 30

10 KOVÁČ Rastislav GK Bankov Košice 4 0 2 15 14 3 13 0 15 12 12 0 3 89 46

11 IŠTVÁN Ladislav GK Bratislava M 9 0 17 20 24 18 88 21

12 CHRVALA František 1. MTGC Prievidza 4 8 4 11 5 21 16 12 1 1 0 0 0 79 46

13 JÁGERSKÝ Maroš 1. MTGC Prievidza 2 16 16 22 17 71 14
14 TRNKA Ladislav GK Bratislava 1 - 30 - 21 17 68 20
15 KORINEK Marcel GK Bratislava 1 3 0 24 20 0 47 18
16 PAYTINA Ján ŠK ADARA Trnava 4 2 2 13 9 0 0 2 9 37 32
17 BUCHCÁR Pavol 1. MTGC Prievidza 4 13 23 36 8
18 DERZSI Ladislav ŠK ADARA Trnava 2 0 4 5 25 34 16
19 JÁGERSKÝ Ján 1. MTGC Prievidza - 13 13 26 8
20 KLEIN Julián GK Bankov Košice 4 7 2 0 0 0 2 0 0 0 4 0 7 22 46
21 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice 5 0 0 5 2 0 0 0 8 0 0 3 0 18 46
22 SODOMA Michal GK Bratislava 4 1 2 4 0 0 0 7 0 14 32
23 KAVENTA Rudolf GK Trnava 5 0 0 0 0 0 5 0 0 5 30
24 PAJBACH Michal GK Bratislava 4 0 0 0 0 2 0 0 0 2 29
25 MIŠOVIČ Rastislav GK Trnava 5 0 0 0 0 0 0 0 22
25 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44

ŽENY: DU DU VK VK PD PD CA CA PD PD NMC NMC BR BR MSR SPOLU OKR.
Pč. Meno ODD. VK 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 . . . 54
1 ORŠULOVÁ Erika 1. MTGC Prievidza 4 11 11 21 18 18 0 0 4 14 14 111 40
2 VIDENOVÁ Veronika ŠK ADARA Trnava 3 15 0 23 0 8 0 15 5 8 7 81 38
3 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno 4 6 0 10 11 1 4 9 0 41 30
4 PÄTOPRSTÁ Božena GK Trnava 5 0 0 0 0 0 0 0 22
4 PAVLÍKOVÁ Veronika 1. MTGC Prievidza 5 0 0 0 6
4 VANČOVÁ Slávka GK Trnava - 0 0 0 8
4 TARANDOVÁ Lenka GK Trnava - 0 0 0 8
4 KRAJČOVIČOVÁ Alžbeta ŠK ADARA Trnava - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

SENIORI: DU DU VK VK PD PD CA CA PD PD NMC NMC BR BR MSR SPOLU OKR.
Pč. Meno ODD. VK 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 . . . 54
1 PUTNOKY Michal ŠK ADARA Trnava 2 15 15 25 24 12 23 24 30 7 12 27 27 234 48
2 BUŠ Ivan GK Bratislava 1 13 18 26 19 - 10 12 20 0 16 18 18 10 180 46
3 MÉSZÁROS Tibor 1. MTGC Prievidza 2 25 27 27 17 15 9 6 19 11 14 170 40
4 ANDRÁSSY Ľuboš GK Trnava 3 23 0 9 22 11 16 12 17 8 5 0 8 12 11 149 54
5 DRGOŇ František GK Trnava 4 19 8 21 12 15 4 15 1 18 17 130 38
6 ROEMER Ivan ŠK ADARA Trnava 1 23 0 25 15 16 25 104 22
7 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno 2 3 9 29 24 65 16
8 ŠVEJDA Ivan GK Trnava 4 16 14 0 10 6 6 0 0 0 0 2 6 60 46
9 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 3 5 6 8 0 17 4 3 2 0 0 2 0 0 0 47 54
10 TKÁČ Ivan GK Bankov Košice 4 17 2 3 5 9 1 0 37 28
11 LEDNÍK Radomír GK Bratislava 4 14 8 0 2 8 32 20
12 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 4 0 15 2 0 0 0 0 0 12 29 36
13 POLONSKÝ Milan 1. MTGC Prievidza - 3 0 1 3 7 0 14 24
14 MOČIARIK Peter MTGK Brezno 3 0 0 4 2 0 5 11 22
15 EIBEN Štefan GK Bankov Košice 5 0 0 0 0 0 16
15 VOJČÍK František GK Bankov Košice 5 - 0 0 8

JUNIORI: DU DU VK VK PD PD CA CA PD PD NMC NMC BR BR MSR SPOLU OKR.
Pč. Meno ODD. VK 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 . . . 54
1 ČIBIK Miroslav ŠK ADARA Trnava M 23 30 27 23 29 22 30 30 28 24 19 19 30 30 304 54
2 STRUHÁR Radovan 1. MTGC Prievidza 1 29 26 25 28 30 22 4 20 6 18 17 25 246 46
3 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice 3 21 25 6 13 13 10 8 8 104 32
4 MASARIK Ján GK Trnava 4 0 2 3 2 1 2 15 8 12 3 8 4 60 46
5 GRÓF Marco 1. MTGC Prievidza 3 7 16 0 14 37 14
6 KRAVIANSKÝ Daniel GK Bankov Košice 3 12 18 30 8
7 KAŽIMÍR Oliver GK Bankov Košice 3 4 18 22 8
8 MAJCHER Dominik 1. MTGC Prievidza 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32
8 VETRÁK Milan 1. MTGC Prievidza 5 0 0 0 8

JUNIORKY: DU DU VK VK PD PD CA CA PD PD NMC NMC BR BR MSR SPOLU OKR.
Pč. Meno ODD. VK 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 . . . 54
1 PÁLENÍKOVÁ Kristína GK Trnava 5 0 0 0 8

Pozn.: Do celkového súčtu sa počíta 11 najlepších bodových ziskov dosiahnutých počas sezóny
Info: Hranice výkonnostných tried M - 275, 1 - 225, 2 - 165, 3 - 105, 4 - 10, 5 - 0 (pri junioroch sú hranice posunuté smerom nadol o 15 bodov)

SLOVENSKÝ POHÁR 2011/2012
60 hráčov


